

Entidad u Organización de la Entidad: PRESIDENCIA DE CONSEJO DE MINISTROS
 Nro de Identificación: 00003

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Meta	Código Ítem N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gastos	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					
										CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	28/08/2023	000013-2023-SSCS	SSCS	0039	767500010219	CABLE DE RED UTP CAT 6	2.3.1 6.1 99	METRO	S/. 7.59			31	S/. 235.29		
2	28/08/2023	000013-2023-SSCS	SSCS	0039	767500010002	CABLE PARA FUENTE DE PODER DE PC	2.3.1 6.1 99	UNIDAD	S/. 5.00			31	S/. 155.00		
3	28/08/2023	000013-2023-SSCS	SSCS	0039	767500010339	CABLE HDMI X 5 m	2.3.1 6.1 99	UNIDAD	S/. 10.00			1	S/. 10.00		
4	28/08/2023	000013-2023-SSCS	SSCS	0039	767500010059	CABLE PARA FUENTE DE PODER	2.3.1 6.1 99	UNIDAD	S/. 5.00			35	S/. 175.00		
5	28/08/2023	000013-2023-SSCS	SSCS	0039	767500010182	CABLE DE RED UTP CAT 6 X 3 m	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 15.00					31	S/. 465.00
6	28/08/2023	000003-2023-DVGT	DVGT	0006	210100040115	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/. 15,600.00	1	S/. 30,000.00			2	S/. 31,200.00
7	28/08/2023	000003-2023-DVGT	DVGT	0006	210100040115	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/. 30,000.00	1	S/. 30,000.00	1	S/. 30,000.00		
8	28/08/2023	000013-2023-SSCS	SSCS	0039	767500010339	CABLE HDMI X 5 m	2.3.1 5.1 1	UNIDAD	S/. 10.00					1	S/. 10.00
9	28/08/2023	000013-2023-SSCS	SSCS	0039	767500010059	CABLE PARA FUENTE DE PODER	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 15.00					35	S/. 525.00
10	28/08/2023	000013-2023-SSCS	SSCS	0039	767500010002	CABLE PARA FUENTE DE PODER DE PC	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/. 5.00					31	S/. 155.00
11	28/08/2023	000028-2023-OA	OA	0011	676457820061	RACK PARA TELEVISOR TIPO LCD/LED DE PARED DE 55 in	2.6.3 2.1 2	UNIDAD	S/. 150.00					1	S/. 150.00
12	28/08/2023	000028-2023-OA	OA	0011	952285140062	TELEVISOR A COLORES 55 in	2.6.3 2.1 1	UNIDAD	S/. 2,500.00					1	S/. 2,500.00
13	28/08/2023	000010-2023-OPII	OPII	0033	071100387540	SERVICIO DE CONSOLIDACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/. 6,000.00					3	S/. 18,000.00
Total General en S/.										2	S/. 60,000.00	99	S/. 30,575.29	105	S/. 53,005.00

SUSTENTOS DE URGENCIA:

- 01) 000028-2023-OA: Adquisición de un televisor para el premier.
 02) 000010-2023-OPII: REALIZAR CTIVIDADES DE A OPII PROGRAMADAS PARA AGOSTO- SEPTIEMBRE NOVIEMBRE
 03) 000013-2023-SSCS: adquisición de materiales para la implementación y las actividades del Centro MAC Lima Norte
 04) 000003-2023-DVGT: NECESIDAD DE CONTRATACION DE UN SERVICIO DE PERSONAL NATURAL PARA EL DESPACHO VICEMINISTERIAL DE GOBERNANZA TERRITORIAL

- 1) La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
 2) La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusion" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación
 3) El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
 4) La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad